
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

21 вересня 2023 року №298

Про управління комунальним майном

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Порядку безоплатної передачі майна та 
запасів комунальної власності Ананьївської міської територіальної громади, 
затвердженого рішенням Ананьївської міської ради від 27 січня 2023 року 
№715-VIII, виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Припинити за Комунальною установою «Центр надання соціальних 
послуг Ананьївської міської ради» право оперативного управління над 
комунальним майном в частині нежитлової будівлі з господарськими 
(допоміжними) будівлями і спорудами за адресою: вул. Героїв України, 7, м. 
Ананьїв, Подільській район, Одеська область (реєстраційний номер об’єкта 
нерухомого майна 2428644451202), загальною площею 97,4 кв.м., а саме 
приміщення XII (кабінет) загальною площею 12,0 кв.м., приміщення XI 
(кабінет) загальною площею 13,1 кв.м., приміщення X (кабінет) загальною 
площею 25,8 кв.м., приміщення IX (кабінет) загальною площею 41,1 кв.м., 
приміщення XIII (коридор) загальною площею 5,4 кв.м.

2. Надати Ананьївській міській раді право оперативного управління над 
комунальним майном в частині нежитлової будівлі з господарськими 
(допоміжними) будівлями і спорудами за адресою: вул. Героїв України, 7, м. 
Ананьїв, Подільській район, Одеська область (реєстраційний номер об’єкта 
нерухомого майна 2428644451202), загальною площею 97,4 кв.м., а саме 
приміщення XII (кабінет) загальною площею 12,0 кв.м., приміщення XI 
(кабінет) загальною площею 13,1 кв.м., приміщення X (кабінет) загальною 
площею 25,8 кв.м., приміщення IX (кабінет) загальною площею 41,1 кв.м., 
приміщення XIII (коридор) загальною Площею 5,4 кв.м.

3. Доручити Ананьївському міському голові Юрію ТИЩЕНКУ утворити 
комісію щодо приймання-передачі комунального майна зазначеного в пунктах 
1-2 цього рішення.



4. Начальнику відділу - головному бухгалтеру відділу бухгалтерського 
обліку та звітності апарату Ананьївської міської ради Вікторії 
ЗАВРАДИНСЬКІЙ, головному бухгалтеру Комунальної установи «Центр 
надання соціальних послуг Ананьївської міської ради» Ірині 
ГАЛИМХАНОВІЙ, забезпечити в установленому законодавством порядку 
відображення у бухгалтерському обліку приймання-передачу майна.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
Віктора ПОКОТИЛА.

Ананьївський місь


